ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

                                                             _______________

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство

земляных, ремонтных работ и работ по прокладке и переустройству

инженерных сетей и коммуникаций на территории города Арзамаса

Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации го-

рода Арзамаса от 26.12.2013 г. № 2485

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об органи-

зации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города

Арзамаса Нижегородской области, Правилами благоустройства городского округа

город Арзамас утверждёнными решением городской Думы городского округа го-

род Арзамас от 29.03.2019 N 31, в целях повышения качества исполнения и до-

ступности муниципальной услуги:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муни-

ципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных, ре-

монтных работ и работ по прокладке и переустройству инженерных сетей и ком-

муникаций на территории города Арзамаса Нижегородской области», утвержден-

ный постановлением администрации города Арзамаса от 26.12.2013 г. № 2485 из-

ложив пункт 2.12.1. пункта 2.12. в следующей редакции:

«2.12.1 Государственная пошлина или иная плата за предоставление муници-

пальной услуги не взимается. Предоставление муниципальной услуги осуществля-

ется бесплатно».

2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в газете «Арзамасские но-

вости» и размещение на официальном сайте администрации города «арзамас.рф».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубли-

кования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации М.Н. Гусева.

Мэр города Арзамаса                                 А.А. Щелоков